la denuncia penal que le instauró, la empresa afirmó atenerse, para determinar el monto de los
autopréstamos, a dos diligencias de inspección judicial.

La empleadora determinó la suma a compensar, al proponer la excepción correspondiente, "hasta
por la suma de trece millones trescientos setenta y siete mil doscientos ochenta y cuatro pesos
($13.377.284,oo) o la que resulte probada" (folio 35). Ahora, para resolver la diferencia que
pudiera presentarse respecto a su monto, y como el ad quem adujo que "En vista de haber sido
probada la excepción de compensación de parte del juez de primera instancia en la suma total de